П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 августа 2019 г. N 1054-ПП

О внесении изменений в поста­
новление Правительства Москвы
от 20 февраля 2016 г. N 56-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25

"О правовых актах города Москвы" Правительство Москвы постанов­

ляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от

20 февраля 2016 г. N 56-ПП "О мерах, направленных на реализацию

Государственной программы города Москвы "Открытое Правительство"

на 2012-2018 годы, об изменении функций и штатной численности от­

дельных государственных учреждений города Москвы и внесении из­

менений в постановление Правительства Москвы от 23 апреля 2014 г.

N 219-ПП":

1.1. В абзаце первом пункта 2 постановления слова "и нежилые"

исключить.

1.2. Пункт 2.1 постановления изложить в следующей редакции:

"2.1. Начисление платежей и выполнение функций жилищных орга­

низаций по начислению платежей за жилые помещения, коммунальные и

иные услуги нанимателям по договорам найма или социального найма,

владельцам, собственникам жилых помещений, формирование единого

платежного документа с использованием Автоматизированной системы

управления "Информационное обеспечение деятельности ЕИРЦ" (АСУ

ЕИРЦ).".

1.3. В пункте 2.3 постановления слова "и нежилые" исключить.

1.4. В пункте 2.5 постановления слова "и нежилые" исключить.

1.5. В пункте 5 постановления слова "заместителя Мэра Москвы

в Правительстве Москвы - руководителя Аппарата Мэра и Правительст­

ва Москвы" заменить словами "заместителя Мэра Москвы в Правитель­

стве Москвы по вопросам социального развития".

-  2 -

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства и благоустройства Бирюкова П.П.

»Т\ Y ̂  И

5^йо*-анизационно- %^\
"пшштичсское

1 н |  управление | gS
Правительства /о/

1 А.% Москвы /  о /

С.С.Собянин

		2019-08-15T16:43:09+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы